
2024 年 7 月 12 日 
お取引様各位 

 
株式会社タマ・ミルキーウェイ 

代表取締役 横澤 由明 
 

営業所移転・開設のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社 戸田営業所を下記の通り移転し、越谷営業所として開設することとな
りましたのでご案内申し上げます。これを機に、社員一同さらに業務に精励し、皆様のご期待
に沿うべく努力してまいる所存でございます。今後とも一層のご支援ご指導を賜りますよう、
お願い申し上げます。 

 
記 
 

営 業 開 始 日 ：2024 年 7 月 16 日 
新 住 所 ：〒343-0825 埼玉県越谷市大成町 7-102-1 
営 業 所 名 ：越谷営業所 
新 電 話 番 号 ：048-972-6908 
新 F A X 番 号 ：048-972-6909 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

※トレーラーハウスの事務所です。 
 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 


